代　表　者　等　変　更　届

年　　月　　日

（宛先）岡　崎　市　長

　　　学区市民ホーム運営委員会

委員代表　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

下記のとおり、　　　学区市民ホーム運営委員会の代表者（基本協定書第８条の規定による岡崎市　　　学区市民ホームの管理における管理責任者及び個人情報取扱特記事項第４条の規定による個人情報の保護に必要な対策に係る作業責任者を兼ねる。）を変更いたしましたので基本協定書第８条及び個人情報取扱特記事項第４条第２項に基づき下記のとおり提出いたします。
記
１　代表者変更の報告

【新代表者（管理責任者及び作業責任者）】
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	４４４－

	岡崎市

	□
	自宅電話番号
	　　　　　－

	□
	携帯電話番号
	　　　　　－　　　　　－

	利用者や施設の点検業者等にお伝えしていい電話番号にチェック☑をしてください。
（両方にチェック☑をした場合は、自宅電話番号を優先します。）

	変 更 日
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]【旧代表者】
	氏　　名

２　個人情報の保護、守秘義務に関する誓約
[bookmark: _Hlk127191779]特記事項第７条第２項に基づき、次のとおり、誓約します。
⑴　本契約の履行に当たり、本契約による業務の責任者として、個人情報の保護及び守秘義務の重要性を自覚し、個人情報の保護に関する法律その他個人情報の保護に関する法令等に基づく罰則の内容及び民事上の責任について認識し、個人情報の保護を図るとともに、従業員等の指導、監督及び個人情報の取扱いについて、適正に遂行します。
⑵　契約期間終了後又は契約解除後も特記事項を厳守します。

＊この届出には、「口座振替登録変更届」も併せて提出してください。